Comune di Arezzo Rilevazione assenze in percentuale
Estrazione del mese: Novembre 2012

Ufficio dirigenziale
Direzione operativa
Direzione servizi alla citta
Direzione servizi alla persona alla famiglia e ai cittadini
Direzione servizi finanziari
Direzione sviluppo econimico
Progetto sportello polifunzionale e comunicazione
Progetto suap e sviluppo economico
Segretario generale
Servizio Legale
Servizio ambiente
Servizio finanziario
Servizio gabinetto del Sindaco
Servizio gare e patrimonio
Servizio pianificazione urbanistica
Servizio polizia municipale
Servizio progettazione
Servizio servizi educativi scolastici e sociale integrato
Servizio sviluppo organizzativo e innovazione tecnologica

Servizio tutela del territorio e protezione civile

% Ass.
9,799
15,730
17,087
9,524
16,117
15,885
16,760
22,078
19,048
9,091
15,764
7,463
10,881
15,361
16,060
14,787
13,532
16,412
22,653
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% Pres.
90,201
84,270
82,913
90,476
83,883
84,115
83,240
77,922
80,952
90,909
84,236
92,537
89,119
84,639
83,940
85,213
86,468
83,588
77,347

gg Ass.

39
126
176
2
44
227
90
51
16
21
96
10
42
98
340
59
413
86
152

gg Pres.

359
675
854
19
229
1202
447
180
68
210
513
124
344
540
1777
340
2639
438
519



